Ofício nº 005/2025-CMPOP              Rio das Ostras, 19 de fevereiro de 2025

Ao
Ilma. Sra.
Márcia Almeida
Secretaria de Gestão Pública – SEGEP
Rio das Ostras – RJ

Assunto: Placas de Conquistas Setor O

I lma.  Senhora,

           Servimo-nos do presente inst rumento para so l ic i tar  a
confecção das dez Placas de Conquistas Dig i ta is  real izadas no
Setor “O ” .  L is tamos as Ruas onde as ocorrem ou ocorreram as
obras de saneamento,  águas p luviais  e pavimentação.

          No seto r  “O” as obras in ic iadas ainda estão em
andamento nas Rua das Palmeiras  e Rua dos Coqueiros .
Somente parte das Ruas das Avencas ,  Rua das Hortênsias ,  Rua
das Begônias ,  Av. Lu iz V iana Fi lho ,  Rua Sem Nome 1 ,  Rua das
Acácias ,  Travessa 2  e Rua das Orquídeas  serão pavimentadas.

          Consideramos que estas a divu lgação destas placas nos
dará maior ef icác ia na propaganda da Reuniões Setor ia is  e  do
POPonl ine.

          Aprovei tamos a oportunidade para re i terar  nossas
cordiais  saudações,

      Atenciosamente,

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Antonio Lobo
Vice-Presidente do CMPOP

CGM 157161